Директору «ДШИ города Сегежи»
[bookmark: _GoBack]Щербаковой Д.А.
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять в число учащихся школы искусств по классу
____________________________________ моего сына (дочь)
Фамилия (ребёнка) ___________________________________
Имя, отчество _______________________________________
Год, месяц, число рождения ___________________________
Домашний адрес _____________________________________
__________________________ тел.______________________
Какой муз. инструмент имеет дома ______________________
                         В какой общеобразовательной школе (саду)
обучается  №______  класс_____________________________                                                                                                                               Сведения о родителях
ОТЕЦ:  Фамилия, имя, отчество _______________________                                                 ___________________________________________________
Число, месяц и год рождения  _________________________                                                     Место работы _______________________________________
Занимаемая должность _______________________________
Служебный тел.______________________________________
МАТЬ:  Фамилия, имя, отчество _______________________                   ____________________________________________________
Число, месяц и год рождения __________________________
Место работы _______________________________________
Занимаемая должность _______________________________
Служебный тел.______________________________________
                                    __________________________________
                                                                      (подпись)